Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1»

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный

округ-Югра (Тюменская  область), 628647, тел/факс: (34668) 61-995, Е-mail ShNovs@mail.ru

ПРИКАЗ

27.03.2023                                                                                                  № 152

Об утверждении и введении в

действие Кодекса этики и

служебного поведения сотрудников

МБОУ «Новоаганская ОСШ №1»

В целях установления общих принципов профессиональной и служебной

этики работников МБОУ «Новоаганская ОСШ №1», обеспечения реализации

подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие Кодекс этики и служебного поведения

работников МБОУ «Новоаганская ОСШ №1».

         2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                Л.Н. Константинова